[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.09.2019

           № 627-п

        г. Кодинск

О начале отопительного
сезона в Кежемском районе

В соответствии с п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354, п.11.7 Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных приказом Министерства энергетики РФ от 24.03.2003 № 115, достижением среднесуточной температуры наружного воздуха ниже 8 оС в течение последних 5 суток, руководствуясь ст.ст. 18, 30.3, 32  Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Теплоснабжающим организациям Кежемского района:

1.1. Начать отопительный сезон 2019 - 2020 годов на территории Кежемского района с 17.09.2019 года, по социально значимым объектам с 13.09.2019года.
1.2. Обеспечить подачу тепла в полном объеме в соответствии с заявками потребителей на отопительный период 2019 – 2020 годов.
1.3. Производить подключение теплопотребляющих систем в следующей последовательности:

- здания учреждений здравоохранения, учреждений социальной сферы, образовательных учреждений;
- жилые здания;

- здания учреждений культуры, производственные, административные здания.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района по обеспечению жизнедеятельности района А.М. Игнатьева.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Исполняющий полномочия
Главы района                                                                                         О.И. Зиновьев